PORTARIA N.º 147/2024 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 174/2024 - REITORIA/UNESPAR)

Designa membro complementar da
Comissão Permanente de Concurso Público
para o ingresso na Carreira do Magistério
Público do ensino Superior do Estado do
Paraná como Professor de Ensino Superior
da Universidade Estadual do Paraná
(UNESPAR) atendido pelo Edital 001/2024 –
CPPS.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o
disposto no inciso XIX do Art. 11 do Regimento Geral da UNESPAR bem
como o processo digital nº 21.720.998-6;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar membro complementar da Comissão Permanente de
Concurso Público (CPPS) da UNESPAR, conforme segue:

I – Membros:

a) Mariara Pelozo Coluccini – Especialista – RG nº 14.XXX.970-5/PR –
Campus

de Apucarana;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, complementa a Portaria Nº
047/2024.
- REITORIA/UNESPAR, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 15 de fevereiro de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2024/portaria-174-2024-revoga-a-portaria-147_2024-reitoria_unespar-que-trata-da-composicao-dos-membros-da-comissao-permanente-de-concurso-publico-cpps-docx.pdf/view